6 Deviz Lucrări proiectare iluminat stradal 23517 28221 

7 Deviz  Lucrări proiectare drum 81777 98133 

Total, lei                                                                                       192338 230806 720754 

TVA 20%           

Total fără TVA: 192338 (O sută nouăzeci și două mii trei 

sute treizeci și opt) lei, 

cu TVA: 192338x1,2 = 230806  lei  

TVA=38468 (Treizeci și opt mii patru sute șaizeci și opt) 

lei 

A. Dolganiuc 

Deviz  

prospecțiuni geotehnice   

Proiect de execuție 

„Reconstructia unui sector de drum, ( tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. 

Constantin Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun.

[...]

(962 +318х2,0) х1,2 х1,25 = 

1598х1,2x1,25x0,5= 

4512 

1910 

392 

560 

1198 

Итого, руб  8572 

Итого, лей с учетом  

К удорожания 21,2 

181726 

Итого, лей с учетом  

К пониж. =  0,45 

81777 

Total  Optzeci și una mii șapte 

sute șaptezeci și șapte lei 

81777 

A. Dolganiuc 

Deviz  

proiectare  iluminat stradal   

Proiect de execuție 

„Reconstructia unui sector de drum, ( tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. 

Constantin Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun.

[...]

Кindex=21,2 К red=0,3    

(69+106x2,0km)x1,2x 
21.2x0,3= 

2145 

4 Cheltuieli coordonare Cont RED UF 3255 

5 Calcul curenți de s.c. 
CP nr.1, т. 1-51, § 2 
Кpe=1,0 
Кindex=21,2   

80x1.0x21.2x3 

5088 

Total lei  31356 

Total lei cu К red=0,75    23517 

Total: 

Douăzeci și trei mii cinci sute șaptesprezece lei 23517 

A. Dolganiuc 

Deviz 

Studiu de trafic 

Proiect de execuție 

„Reconstructia unui sector de drum, ( tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. 

Constantin Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun.

[...]

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Servicii de proiectare 

pentru reconstructia unui sector de drum, ( tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. 

Constantin Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun. Chişinău, pentru suma fără 

TVA de 192338 (O sută nouăzeci și două mii trei sute treizeci și opt) lei, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 38468 (Treizeci și opt mii patru sute șaizeci și opt) lei 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în data de 31 mai 2020.